[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N.º  899/2007/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato n.º 482/2007/CM, de 13/4/2007, publicado no D.J. de 17/4/2007, circulado em 18/4/2007, que outorgou a SUELENE COCJ CORRÊA CARRARO, como titular, a delegação de Oficial de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos da Comarca de Dom Aquino/MT (1º Ofício), para fazer constar SUELENE COCK CORRÊA .
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 13 de agosto de 2007.

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
    Presidente do Conselho da Magistratura

ID 31.110